ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Сергеева Нелли Витальевна, исполняющий обязанности

заведующего 01.09.2022 14:43 (MSK), Сертификат № 0216D8C20086ADD6A040B09A4BF481AC49

Персональные данные работников

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 45 компенсирующего вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 45 Красносельского района СПб)

ПРИКАЗ

от «1» сентября 2022 года       № 132 - ОД

г. Санкт-Петербург

О создании комиссии

по противодействию

и профилактике коррупции

на 2022/2023 учебный год

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в ГБДОУ

детском саду № 45 Красносельского района СПб, в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб

действующую комиссию по противодействию и профилактике коррупции

(далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии, согласно Приложению, к настоящему приказу.

3. Комиссии осуществлять работу в соответствии с Положением о комиссии

по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 45 компенсирующего вида

Красносельского района Санкт-Петербурга и Планом мероприятий

по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского

района СПб на 2022 - 2026 год.

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

В дело № 01-14 за 2022 г.

Секретарь заведующего

01.09.2022

https://docs.cntd.ru/document/902135263
https://docs.cntd.ru/document/902135263

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Сергеева Нелли Витальевна, исполняющий обязанности

заведующего 01.09.2022 14:43 (MSK), Сертификат № 0216D8C20086ADD6A040B09A4BF481AC49

Приложение

к приказу от 01.09.2022 №_____-ОД

Состав комиссии по противодействию и профилактике коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб

Председатель комиссии:

исполняющий обязанности заведующего

Заместитель председателя комиссии:

менеджер по кадрам

Члены комиссии:

воспитатель

помощник воспитателя

член Совета родителей

Секретарь комиссии:

экономист

	ПРИКАЗ